370400228032242，声明作废。

▲刘福芳不慎将购买金泰嘉
园第 18 号楼东 2 单元 3 层东户号
房 的 商 品 房 买 卖 合 同 壹 份 丢 失 ，
合 同 编 号 ： 2010-0047， 备 案
号 ： 枣 建 房 备 字 1002692 号 ， 声
明作废。

▲山东康力医疗器械科技有
限公司不慎将开给青岛三元医疗
器械工贸有限公司的山东增值税
专 用 发 票 丢 失 ， 发 票 代 码 ：

3700171130， 发 票 号 ：
№06257723，日期：2017 年 10 月
13 日 ， 金 额 伍 仟 捌 佰 元 整

（￥5800.00），声明作废。
▲路睿 不 慎 将 泰 康 人 寿 保 险

有限责任公司山东枣庄中心支公
司 单 证 抵 押 金/培 训 费 专 用 收 据
丢 失 ， 收 据 号 ：
№201500448071， 金 额 ： 伍 佰 元
整 （￥500.00），声明作废。

▲王衬身份证丢失，号码为：
37040419950616622X，声明作废。

▲赵鲁京高级工程师 （建筑工
程 专 业 ） 证 丢 失 ， 号 码 为 ：
№A0007601，声明作废。

▲孙治国身份证丢失，号码
为 ： 370402197501050015， 声 明